2
Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 12.09.2024 по 19.09.2024
Разработчик: отдел правового обеспечения администрации округа

[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 сентября 2011 г. N 393 "Об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Охотского муниципального района и администрации Охотского муниципального района"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с законодательством Российской Федерации администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Охотского муниципального района и администрации Охотского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 сентября 2011 г. N 393, изменение, дополнив табличную часть пункта 2.1 раздела 2 строками следующего содержания:
	"
	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Работники муниципальных казенных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края, не отнесенную к профессиональной квалификационной группе

	6.1.
	Советник директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными объединениями
	9 907
	-
	-

".

2. Внести в Перечень должностей, относимых к основному персоналу муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Охотского муниципального района и администрации Охотского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 сентября 2011 г. N 393, изменение, дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:
"- советник директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными объединениями.".
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава округа                                                                                             М.А. Климов